邀 请 函
                           ：
根据《关于共青团上海市第十四次代表大会代表选举工作的通知》要求，经团市委研究决定，特邀请          同志为共青团上海市第十四次代表大会列席代表。请认真填写《共青团上海市第十四次代表大会列席代表登记表》（见附件），并于2013年4月2日（周二）前将登记表（含照片）发至邮箱dbz@shyouth.net，4月7日（周日）前将登记表一式两份加盖公章后交至团代会代表组。
联系人：秦恒、刘赟俊
电话：61690242、61690092
联系地址：东湖路17号团市委新楼501室
共青团上海市第十四次代表大会组织人事组
共青团上海市委组织部（代章）
2013年3月28日
附件：
共青团上海市第十四次代表大会列席代表登记表
	姓    名
	许怡玢
	性    别
	女
	民    族
	汉
	[image: image1.jpg]

	出生年月
（ ）周岁
	1988年4月
24岁
	籍    贯
	江西玉山
	参加工作年    月
	/

	入党年月
	2006.7
	入团年月
	2001.11
	职    称

	工作单位及现任职务
	中国科学院上海药物研究所博士生 团委副书记 研究生会主席

	学    历
	博士在读
	学    位
	大学学士
	身份证号
	360602198804130526

	单位地址（邮编）
	上海市浦东新区祖冲之路555号
	手    机
	15221206115

	现住址
（邮编）
	上海市浦东新区华佗路180弄8栋

	简
历
	2005.09-2009.06 华中科技大学同济医学院药学院生物药学专业,获得学士学位 （其间：2005.09-2006.08 华中科技大学05级生物药学基地班班长、联合学生会学术部部长；

2006.08- 2007.08 华中科技大学同济药学院学生会宣传部长；2007.08-2008.08 华中科技大学同济

药学院05级党支部宣传委员）

2009.9-至今   中国科学院上海药物所药理学在读博士生（其间：2009.9-2010.7中国科学院上海药物所班长、研究生党支部副书记；2010.11-2011.11中国科学院上海药物所团委委员、研究生会副主席；2011.12至今任中国科学院上海药物所团委副书记、研究生会主席）

	奖
惩
情
况
	2006年11月获2005-2006华中科技大学优秀学生干部

2007年11月获2006-2007华中科技大学优秀学生干部

2008年10月获2007-2008华中科技大学科研创新积极分子

2009年5月获华中科技大学优秀毕业生

2012年4月获2011-2012年度中国科学院研究生院优秀学生干部（同时授予三好学生）

2012年8月获国家奖学金

2011年5月获中国科学院五四红旗团委（集体）

2012年3月获上海市志愿服务先进集体（集体）

2012年5月获上海市五四红旗团委（集体）

	主
要
表
现

	政治
历史
审查
情况

	所  在
单  位
党组织
意  见
	（盖 章）
        年   月   日
	区、县、局（公司）、大专院校团组织意见
	（盖 章）
        年   月   日

	团市委
意  见

	备注

注：1、本表一式两份，复印有效。
2、请在“照片”处粘贴一寸免冠冲印版彩色证件照。
3、本表可在上海共青团网站（www.shyouth.net）“最新公告”栏下载。

填表说明
1、姓名：填写户籍登记所用的姓名，用字要固定，不要用同音字代替。
2、民族：填写民族的全称，如：汉族、回族、朝鲜族、维吾尔族等，不能简称“汉”、“回”、“鲜”、“维”等。
3、出生年月（周岁）：应在填明出生年月的同时，填写实际年龄即周岁。年龄一律按2013年3月的选举年龄计算。方法是：3月31日以前出生的，用2013年减去出生年；4月1日以后出生的，用2013年减去出生年再减一岁。
4、籍贯：按现在行政区划填写,要填写省、市或县的名称，如“辽宁大连”、“浙江奉化”。直辖市直接填写市名，如“上海市”、“重庆市”等。
5、入党时间：填写加入中国共产党的时间。
6、入团时间：填写加入中国共产主义青年团的时间。
7、工作单位及现任职务：区县地方各级团委以团字冠首，如：“团长宁区委”；乡镇、街道、厂矿、企业、院校等基层团组织则以地名、单位冠首，如：上海汽车集团股份有限公司团委；先进模范人物、先进集体代表应先填明其职业（职务），后填其所兼团内职务（有两项以上团内职务的只填主要一项）；主持工作的请注明。
8、学历：按已取得的最高学历填写，一般写法如：“研究生毕业”、“大学毕业”、“专科毕业”等。在职取得的学历需注明，如：“在职研究生毕业”；在党校取得的学历需注明，如：“××党校研究生”；在校学生填“在学”，如：“大学在学”；接受国民教育或党校学历教育“结业”或“肄业”的，应予注明，如：“大学结业”、“研究生肄业”等；不能填写“相当**学历”。
9、学位:应填写何学科学位，如：“理学学士”、“法学硕士”、“经济学博士”等。
10、奖惩情况：奖励一般填写局级（含局级）以上单位授予先进或模范等称号。
11、主要表现：应重点填写学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，以及贯彻执行党的路线、方针、政策的情况，还应填写主要工作业绩、自身素质、廉洁自律等方面表现和不足。
12、政治历史审查情况：重点填写政治历史情况及在“八九政治风波”和反对“法轮功”等重要政治事件中的主要表现。
13、备注：市党代会代表、人大代表、政协委员，以及新经济组织代表、新社会组织代表、少数民族代表、台湾籍代表、归侨代表、团队员代表、青少年事务社工代表、进城务工青年代表、海外留学归国人员代表、学生社团代表、高科技领域代表、优秀志愿者代表、少先队辅导员代表、高级技师代表、青年社会组织代表（包括依托网络阵地建团团组织代表）、直接从事农、牧、渔生产劳动的代表、专业技术人员代表、外地驻沪团干部代表、劳务派遣制用工对象代表、组织格局创新后乡镇街道团组织负责人代表、乡镇实体化大团委代表，以及其他需要说明的在此栏内填写。
1